
Protokół nr 2/24 

 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych  w dniu 3 czerwca 2024 r. od godz. 

15.30 do godz. 15.37 w Pałacu Kawalera w Świerklańcu. 

Obecni według załączonej listy. 

Porządek obrad niniejszego posiedzenia przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Wydanie opinii do projektu uchwały nr 18 w sprawie powołania komisji konkursowej             

w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Świerklańcu. 

3. Zakończenie. 

 

Ad. 1. 

Przewodniczący Komisji, radny Łukasz Janas, otwarł posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Spraw 

Społecznych, po czym przywitał zebranych Radnych i gości. 

Ad. 2. 

Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich Pani Marzanna Kosiewicz poinformowała, że projekt 

przewiduje powołanie komisji konkursowej na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Świerklańcu. Wyjaśniła, że ustawa o działalności leczniczej mówi          

o tym, że komisję konkursową powołuje organ tworzący. Natomiast właściwe rozporządzenie 

określa szczegółowo, kto może wejść w skład komisji konkursowej. Zwróciła uwagę, że komisja 

konkursowa liczy od 3 do 6 osób, w tym musi być osoba będąca lekarzem oraz przedstawiciel Rady 

Społecznej SPZOZ  w Świerklańcu. 

Głosowano w sprawie 

Wydanie opinii do projektu uchwały nr 18 w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w świerklańcu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (5) 

Kazimierz Flakus, Łukasz Janas, Justyna Kotalczyk, Michał Nolewajka, Gerard Nowak 



PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Ad. 3. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji radny Zbigniew Jarka zamknął 

posiedzenie Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: B. Mateja-Kołodziej      Przewodniczący 
        Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych  

 

    Łukasz Janas 

 

 

 

 

 

 


